
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Sporta atrakciju parks “Starp debesīm un zemi”
Sporta atrakciju parkā ir iespēja nodarboties ar aktīvo atpūtu, tādējādi veicinot veselīgu dzīvesveidu un pilnvērtīgu brīvā laika
pavadīšanu. Atpūta sporta parkā paredzēta gan pieaugušajiem, gan bērniem. Sporta atrakciju parks piedāvā spēlēt militāras
simulācijas spēli – Airsoft, jautru komandu spēli “Futgolf” un pašaut šautuvē zem klajas debess ar airsoft ieroci. Apmeklētāju
vidū iecienīta ir gaisa šķēršļu trase. Tā ir 2,5 m virs zemes.
  
  Ja vēlies mierīgāku atpūtu, tad te var doties pastaigā pa veselības taku “Eņģeļa pēdiņas”, kuras garums ir 90 metri. Taka
noklāta ar 25 dažādiem posmiem un 13 dabīgiem materiāliem. Īpaši ieteicams cilvēkiem ar ortopēdiskām problēmām.
  
  Klašu, korporatīvu vai grupu saliedēšanai, dzimšanas dienu pavadīšanai piedāvā tīmbildingu – dažādas sportiskas komandu
spēles svaigā gaisā, kā arī klasēm ir iespēja piedalīties meistarklasēs ziepju vārīšanā, sveču vai vaska rociņu izgatavošanā un
akvagrimā.
  
  Nakšņošanai piedāvā LIELU ATPŪTAS MĀJU, kas ir piemērota 12 cilvēkiem, un MAZU ATPŪTAS MĀJIŅU – nelielai
ģimenei vai kompānijai no 2 – 3 cilvēkiem.
  
  Lielajā atpūtas mājā ir 2 stāvi, kur 1.stāvā atrodas lielā istaba atpūtai, mazāka istaba ar divvietīgu gultu, kā arī pilnībā
aprīkota virtuve (ledusskapis, plīts, cepeškrāns, mikroviļņu krāsns, elektriskā tējkanna, kafijas automāts, trauki, trauku dvieļi).
2.stāvā atrodas guļamvietas 7-8 cilvēkiem. Visas guļamvietas aprīkotas ar gultasveļu un dvieļiem. Pie mājas ir ugunskura
vieta, terase, lapene, galdi, šūpoles, kā arī ir iespēja izmantot barbekjū grillu.
  
  Mazajā atpūtas mājiņā ir divvietīga gulta, dīvāns, krēsls un galds. Vienā stūrī ir neliela virtuve, kas ir aprīkota ar bāra leti,
ledusskapi, kafijas un tējas automātu, traukiem un trauku dvieļiem.
  Terasē ir galds ar krēsliem un lielu lietussargu, ja gadījumā ir slikti laikapstākļi. Galvenā mājiņas priekšrocība ir skaists skats
no terases uz dīķi un visu teritoriju.
  
  Sporta atrakciju parka piedāvājumā ietilpst arī neliela pirts, kas tiek apkurināta ar malku un piemērota dažādiem pasākumiem
un atpūtai. Pirts aprīkota ar ģērbtuvi un dušu, tāpēc pēc pirts ir iespējams noskaloties dušā vai atvesināties dīķī. Iespējams
pasūtīt pirtnieka pakalpojumus, kas veiks dažādus pirts rituālus veselības, labsajūtas un skaistumkopšanas uzlabošanai:
pēršanās ar dažādām zaru slotām, uzlējumi gara mešanai, kā arī pēc izvēles no dabīgiem materiāliem gatavoti skrubji, ko
gatavo saimnieki no apkārtnē iegūtām izejvielām.
  
  Jaunums: piepūšamas ūdens atrakcijas bērniem no 7 gadu vecuma (vecāku uzraudzībā).
Adrese: Bartkeviči, Ūdrīšu pagasts, 5 km no Krāslavas, Krāslavas nov.
E-pasta adrese: starpdebesimunzemi@gmail.com
Mājas lapa: http://www.starpdebesimunzemi.lv

Naktsmītnes laukos
Vietu raksturojums: Nakšņošanai piedāvā LIELU ATPŪTAS MĀJU, kas ir piemērota 12 cilvēkiem, un MAZU ATPŪTAS
MĀJIŅU – nelielai ģimenei vai kompānijai no 2 – 3 cilvēkiem.
  
  Lielajā atpūtas mājā ir 2 stāvi, kur 1.stāvā atrodas lielā istaba atpūtai, mazāka istaba ar divvietīgu gultu, kā arī pilnībā
aprīkota virtuve (ledusskapis, plīts, cepeškrāns, mikroviļņu krāsns, elektriskā tējkanna, kafijas automāts, trauki, trauku dvieļi).
2.stāvā atrodas guļamvietas 7-8 cilvēkiem. Visas guļamvietas aprīkotas ar gultasveļu un dvieļiem. Pie mājas ir ugunskura
vieta, terase, lapene, galdi, šūpoles, kā arī ir iespēja izmantot barbekjū grillu.
  
  Mazajā atpūtas mājiņā ir divvietīga gulta, dīvāns, krēsls un galds. Vienā stūrī ir neliela virtuve, kas ir aprīkota ar bāra leti,
ledusskapi, kafijas un tējas automātu, traukiem un trauku dvieļiem.

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

  Terasē ir galds ar krēsliem un lielu lietussargu, ja gadījumā ir slikti laikapstākļi. Galvenā mājiņas priekšrocība ir skaists skats
no terases uz dīķi un visu teritoriju.

Aktīvā atpūta
Apraksts: Sporta atrakciju parkā ir iespēja nodarboties ar aktīvo atpūtu, tādējādi veicinot veselīgu dzīvesveidu un pilnvērtīgu
brīvā laika pavadīšanu. Atpūta sporta parkā paredzēta gan pieaugušajiem, gan bērniem. Sporta atrakciju parks piedāvā spēlēt
militāras simulācijas spēli – Airsoft, jautru komandu spēli “Futgolf” un pašaut šautuvē zem klajas debess ar airsoft ieroci.
Apmeklētāju vidū iecienīta ir gaisa šķēršļu trase. Tā ir 2,5 m virs zemes.
  
  Ja vēlies mierīgāku atpūtu, tad te var doties pastaigā pa veselības taku “Eņģeļa pēdiņas”, kuras garums ir 90 metri. Taka
noklāta ar 25 dažādiem posmiem un 13 dabīgiem materiāliem. Īpaši ieteicams cilvēkiem ar ortopēdiskām problēmām.
  
  Klašu, korporatīvu vai grupu saliedēšanai, dzimšanas dienu pavadīšanai piedāvā tīmbildingu – dažādas sportiskas komandu
spēles svaigā gaisā, kā arī klasēm ir iespēja piedalīties meistarklasēs ziepju vārīšanā, sveču vai vaska rociņu izgatavošanā un
akvagrimā.
  
  Nakšņošanai piedāvā LIELU ATPŪTAS MĀJU, kas ir piemērota 12 cilvēkiem, un MAZU ATPŪTAS MĀJIŅU – nelielai
ģimenei vai kompānijai no 2 – 3 cilvēkiem.
  
  Lielajā atpūtas mājā ir 2 stāvi, kur 1.stāvā atrodas lielā istaba atpūtai, mazāka istaba ar divvietīgu gultu, kā arī pilnībā
aprīkota virtuve (ledusskapis, plīts, cepeškrāns, mikroviļņu krāsns, elektriskā tējkanna, kafijas automāts, trauki, trauku dvieļi).
2.stāvā atrodas guļamvietas 7-8 cilvēkiem. Visas guļamvietas aprīkotas ar gultasveļu un dvieļiem. Pie mājas ir ugunskura
vieta, terase, lapene, galdi, šūpoles, kā arī ir iespēja izmantot barbekjū grillu.
  
  Mazajā atpūtas mājiņā ir divvietīga gulta, dīvāns, krēsls un galds. Vienā stūrī ir neliela virtuve, kas ir aprīkota ar bāra leti,
ledusskapi, kafijas un tējas automātu, traukiem un trauku dvieļiem.
  Terasē ir galds ar krēsliem un lielu lietussargu, ja gadījumā ir slikti laikapstākļi. Galvenā mājiņas priekšrocība ir skaists skats
no terases uz dīķi un visu teritoriju.
  
  Sporta atrakciju parka piedāvājumā ietilpst arī neliela pirts, kas tiek apkurināta ar malku un piemērota dažādiem pasākumiem
un atpūtai. Pirts aprīkota ar ģērbtuvi un dušu, tāpēc pēc pirts ir iespējams noskaloties dušā vai atvesināties dīķī. Iespējams
pasūtīt pirtnieka pakalpojumus, kas veiks dažādus pirts rituālus veselības, labsajūtas un skaistumkopšanas uzlabošanai:
pēršanās ar dažādām zaru slotām, uzlējumi gara mešanai, kā arī pēc izvēles no dabīgiem materiāliem gatavoti skrubji, ko
gatavo saimnieki no apkārtnē iegūtām izejvielām.
  
  Jaunums: piepūšamas ūdens atrakcijas bērniem no 7 gadu vecuma (vecāku uzraudzībā).

 2 / 2


